
平成 31 年２月 22 日 

 

３年生保護者の皆様 

 

大阪市立梅香中学校 

校 長  渡部 公伸 

 

卒業式のご案内 

 

春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育活動の推進に、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申しあげます。 

さて、第 68回卒業式を下記のとおり挙行いたします。公私何かと

ご多用のことと存じますが、ご参列いただきますようご案内申しあ

げます。 

なお、会場の都合上、ご参列は卒業生の保護者のみとさせていた

だきます。何卒ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

1 日 時  ３月 14日（木） 午前 10時 開式 

 

2 場 所  梅香中学校 体育館 

 

※９時４５分までにご入場ください。９時３０分開場予定です。 

※学校安全面から、受付での記名にご協力をお願いします。 

※お車での来校はご遠慮ください。 


